Prefeitura Municipal de Miracatu
Departamento Municipal de Cultura, Turismo e Desenvolvimento Econômico

Rua: Rissaburo Miyagui, Centro, n. 195 – Miracatu SP – CEP 11850-000
e-mail: cultura@miracatu.sp.gov.br

ATA DE SESSÃO – RESULTADO FINAL 06

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023
PROCESSO Nº 3.157/2023
OBJETO: Credenciamento de Propostas Artístico-culturais

O MUNICÍPIO DE MIRACATU, por meio do Departamento de Cultura, Turismo e Desenvolvimento
Econômico, no cumprimento de suas atribuições e, em consonância com o disposto no processo em
epígrafe, após cuidadoso processo de avaliação e seleção, com base nos critérios estabelecidos no edital
de chamamento, torna público o resultado final, promovendo a lista de classificação final dos
credenciados. Destaca-se que diante da ausência de recursos e, com o intuito de assegurar a
transparência e o compromisso com os credenciados, publica-se:.

ARTISTAS CREDENCIADOS – POR CATEGORIA – RESULTADO FINAL 06

CATEGORIA
02 – Músico - Atuar como músico ou musicista em apresentação musical voltado ao público em geral,atendidosdentro deevento
gratuito realizado no município de Miracatu.

ARTISTA/CREDENCIADO CNPJ
Izabelle Ferreira & Jonathas

Magrão
29.840.405/0001-10

Izabelle Trio 29.840.405/0001-10

Izabelle Ferreira e Banda 29.840.405/0001-10

Banda Vintage Pack 33.873.026/0001-01

3DSoul Convida 29.840.405/0001-10

Apresentação de Samba Raiz 33.312.725/0001-74

CARNAVAL - JULIA MOTA
FERRARI

24.157.310/0001-82

BATERIA DO JARDIM
YOLANDA

        52.964.354/0001-50

Olga Garcia de Aquino        17.687.389/0001-98

Apresentação Musical
Instrumental - GEAN ALFREDO

DE SOUZA

        03.319.210/0001-35

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
A

N
N

A
 C

LÁ
U

D
IA

 F
R

E
IT

A
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
 A

N
D

E
R

S
O

N
 R

A
M

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ira

ca
tu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
00

9-
43

E
D

-6
D

45
-B

6B
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

00
9-

43
E

D
-6

D
45

-B
6B

D

Prefeitura Municipal de Miracatu
Departamento Municipal de Cultura, Turismo e Desenvolvimento Econômico

Rua: Rissaburo Miyagui, Centro, n. 195 – Miracatu SP – CEP 11850-000
e-mail: cultura@miracatu.sp.gov.br

CATEGORIA
01 - Oficineiro(a) - Realizar oficinas de dança ou músicalização ou teatro ou artes visuais ou audiovisualou artes da cena ou
produção cinematográfica ou produção escrita ou literatura ou poesia ou design ou capoeira ou práticas populares ou
linguagens artísticas híbridas e afins, para diversos públicos atendidos dentro de evento gratuito realizado no município de
Miracatu.

ARTISTA/CREDENCIADO CNPJ

Aulão de Dança - Fernando
Martins Batista

28.191.126/0001-00

Descomplicando o Contrabaixo
com Jonathas Magrão

            29.840.405/0001-10

CATEGORIA
08 - Palestrante/ mediador/ cerimonialista - Fazer palestras temáticas ou mediar mesas e debates ou realizarcerimônia em
evento institucional ou cultural.

ARTISTA/CREDENCIADO CNPJ

LOCUÇÃO DE EVENTOS               65.904.161/0001-55

CATEGORIA

05 - Bailarino(a) - Grupo ou solo de dança, montagem de espetáculo e coreografia.

ARTISTA/CREDENCIADO CNPJ

Apresentação de Dança - Alan de
Cosme Antunes

            50.067.823/0001-02

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
A

N
N

A
 C

LÁ
U

D
IA

 F
R

E
IT

A
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
 A

N
D

E
R

S
O

N
 R

A
M

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ira

ca
tu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
00

9-
43

E
D

-6
D

45
-B

6B
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

00
9-

43
E

D
-6

D
45

-B
6B

D

Prefeitura Municipal de Miracatu
Departamento Municipal de Cultura, Turismo e Desenvolvimento Econômico

Rua: Rissaburo Miyagui, Centro, n. 195 – Miracatu SP – CEP 11850-000
e-mail: cultura@miracatu.sp.gov.br

CATEGORIA

09 - Produtor(a) cultural - Atuar na articulação cultural, acolhimento à artistas e convidados, pré-produção e execução
de eventos culturais.

ARTISTA/CREDENCIADO CNPJ

JN LOCUÇÕES PARA
EVENTOS

           46.983.636/0001-00

Miracatu, 23 de janeiro de 2024.

ANDERSON RAMOS DA SILVA
Diretor do Departamento Municipal de Cultura, Turismo e Desenvolvimento Econômico.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
A

N
N

A
 C

LÁ
U

D
IA

 F
R

E
IT

A
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
 A

N
D

E
R

S
O

N
 R

A
M

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ira

ca
tu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
00

9-
43

E
D

-6
D

45
-B

6B
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

00
9-

43
E

D
-6

D
45

-B
6B

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6009-43ED-6D45-B6BD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HANNA CLÁUDIA FREITAS RODRIGUES (CPF 050.XXX.XXX-55) em 24/01/2024 13:00:13

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANDERSON RAMOS DA SILVA (CPF 311.XXX.XXX-28) em 24/01/2024 19:58:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://miracatu.1doc.com.br/verificacao/6009-43ED-6D45-B6BD

https://miracatu.1doc.com.br/verificacao/6009-43ED-6D45-B6BD